



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 811 851 302
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: DEEP SEA DRILLING COMPANY I AS
Forretningsadresse: Kokstadflaten 35
5257 KOKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Linda W. Nielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.04.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekter		35 043 000	131 068 000
Sum inntekter		35 043 000	131 068 000
Kostnader			
Bareboat leie			19 670 000
Lønnskostnad (innleid)		15 744 000	52 740 000
Annen driftskostnad		-766 000	71 841 000
Sum kostnader		14 978 000	144 251 000
Driftsresultat		20 065 000	-13 183 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter		1 491 000	143 000
Sum finansinntekter		1 491 000	143 000
Finanskostnader			3 355 000
Sum finanskostnader			3 355 000
Netto finans		1 491 000	-3 212 000
Ordinært resultat før skattekostnad		21 556 000	-16 395 000
Skattekostnad på ordinært resultat		1 521 000	-386 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		20 035 000	-16 009 000
Årsresultat		20 035 000	-16 009 000
Overføringer og disponeringer			
Overføring til/fra fond		-1 100 000	
Konsernbidrag		5 392 000	
Udekket tap		15 743 000	-15 743 000
Overføringer til/fra annen egenkapital			-266 000
Sum overføringer og disponeringer		20 035 000	-16 009 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		8 281 000	476 000
Andre fordringer		811 000	39 000
Konsernfordringer		49 562 000	50 809 000
Sum fordringer		58 654 000	51 324 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		26 597 000	3 407 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 597 000	3 407 000
Sum omløpsmidler		85 251 000	54 731 000
SUM EIENDELER		85 251 000	54 731 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		1 000 000	1 000 000
Overkurs		15 755 000	65 489 000
Annen innskutt egenkapital			1 366 000
Sum innskutt egenkapital		16 755 000	67 855 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap			15 743 000
Sum opptjent egenkapital			-15 743 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		16 755 000	52 112 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 772 000	346 000
Skyldige offentlige avgifter		2 787 000	961 000
Kortsiktig konserngjeld		59 415 000	353 000
Annen kortsiktig gjeld		4 522 000	959 000
Sum kortsiktig gjeld		68 496 000	2 619 000
Sum gjeld		68 496 000	2 619 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 251 000	54 731 000



 Admincontrol

List of Signatures Page 1/1

Deep Sea Drilling Company I AS Årsregnskap 2021.pdf

Name	Method	Signed at
Jone Torstensen	One-Time-Password	2022-03-22 17:04 GMT+01
Lieungh, Simen	BANKID_MOBILE	2022-03-22 15:07 GMT+01
Gjersdal, Kjetil	BANKID_MOBILE	2022-03-22 14:30 GMT+01



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.
External reference: 3DF1A1A702464F8ABCD067F8B5120EF6



DEEP SEA DRILLING COMPANY I AS

Årsberetning 2021

VIRKSOMHETENS ART

Deep Sea Drilling Company I AS sin hovedvirksomhet frem til 1. september 2020 har vært operasjonell drift av boreriggen "Deepsea Bergen". I desember 2020 ble boreriggen solgt til et tyrkisk verft for resirkulering. I 2021 har selskapets drift stort sett vært relatert til management tjenester for riggen West Aquarius.

Selskapet Deep Sea Drilling Company I AS er lokalisert i Bergen og per i dag har ingen ansatte. Management tjenester kjøpes fra morselskapet Odfjell Drilling AS, mens offshore personell leies fra Deep Sea Management AS og Offshore Recruiting Services Inc.

MARKEDSSITUASJON OG FREMTIDIG UTVIKLING

"Deepsea Bergen" er som nevnt solgt og Deep Sea Drilling Company I AS har per i dag ingen avtale om operasjonell drift av andre borerigger. Avtalen vedrørende West Aquarius ble terminert i januar 2022. Selskapet vil jobbe aktivt for å sikre eventuelt nye kontrakter for å opprettholde omsetning i årene fremover. Selskapet kan bli brukt for aktivitet knyttet til andre deler av konsernets virksomhet.

FORTSATT DRIFT

Ut fra selskapets økonomiske stilling og langsiktige strategi, selv om selskapet per i dag er et sovende selskap, er forutsetningen for fortsatt drift til stede og regnskapet er satt opp under denne forutsetning. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det således at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Det presiseres at det alltid vil være knyttet usikkerhet til fremtidig utvikling.

FINANSIELL RISIKO

Markedsrisiko

Selskapets finansielle risiko er tradisjonelt først og fremst knyttet til valutasvingninger, da spesielt på inntektssiden og utlån i US Dollar. Det er i 2021 ikke inngått fremtidige terminkontrakter for å sikre driftstilknyttet valutarisiko.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av årsberetning for Deep Sea Drilling Company I AS for regnskapsåret 2021



REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Resultat

Omsetningen var i 2021 på kr. 35,0 mill. og er i hovedsak knyttet til inntekter knyttet til kontrakt med Seadrill China Operations Ltd vedrørende West Aquarius. Driftsresultatet viser et overskudd på kr. 20,1 mill. Årsresultatet i 2021 var positivt med kr. 20,0 mill. mot et underskudd på kr. 16,0 mill. i 2020, hvor forbedringen i all hovedsak skyldes urealisert valutagevinst på fordring på morselskap og reversering av avsetning til tap på fordring på konsernselskap.

Årsresultatet for 2021 er disponert med konsernbidrag og overføring til udekket tap. Selskapet har avgitt konsernbidrag til morselskapet. Det er budsjettert med driftsoverskudd også i 2022.

Balanse

Selskapets totalkapital var kr. 85,3 mill. pr 31.12.2021 mot kr. 54,7 mill. pr 31.12.2020. Egenkapitalen var på kr. 16,8 mill (20%) pr 31.12.2021 mot kr. 52,1 mill (95%) pr 31.12.2020. Reduksjonen skyldes avgitt konsernbidrag uten skattemessig effekt til morselskapet.

Kontantstrøm

Beholdningen av likvider var kr 26,6 mill. pr 31.12.2021. Selskapet har ikke ubenyttet driftskreditt. Netto kontantstrøm fra driften var positiv med kr 21,4 mill. for 2021. Det er ikke foretatt vesentlige investeringer i 2021. Innbetalinger fra finansieringsaktiviteter var kr 1,8 mill. som følge av konsernbidrag. Selskapets likviditet vurderes som tilfredsstillende.

MILJØ

Arbeidsmiljø

Selskapet har ingen egne ansatte. Det er et mål om ingen alvorlige hendelser og ingen personskader knyttet til selskapets operasjoner. Det har ikke vært registrerte personell skader i 2021 knyttet til innleid personell. Det vises for øvrig til bærekraftrapportering på konsernnivå for en detaljert redegjørelse av styring og målsetninger for arbeidsmiljø som også gjelder for selskapet. Bærekraftrapportene er tilgjengelige på www.odfjelldrilling.com.

Ytre miljø

Konsernet selskapet er en del av har som ledd i sin bærekraftstrategi fokus på utslipp til luft, sjø og land, samt håndtering av avfall. Disse fokusområdene er reflektert i konsernets HMS program som gjelder for alle selskapene i Odfjell Drilling konsernet. En inngående beskrivelse av prosedyrer, målsetninger og tilhørende måltall for oppnåelse kan finnes i bærekraftrapportene som er gjort offentlig tilgjengelige på konsernets nettside, www.odfjelldrilling.com. Risikovurdering for utslippskilder og samsvarsvurderinger mot miljøregelverk er blitt gjennomført som en del av ISO 14001-prosessen. Det har ikke vært rapporteringspliktig utslipp knyttet til selskapets aktiviteter i 2021.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er tegnet forsikring på konsernnivå for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor selskapet og tredjepersoner. Forsikringen er begrenset til kr. 75 mill per år og per hendelse.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av
OPPLYSNINGSSYSTEM FOR REGISTRERT
BRUKER



ÅRSRESULTAT OG DISPONERINGER

Styret i Deep Sea Drilling Company I AS forslår følgende disponering av årets overskudd på kr. 20 035 100.

Overført til udekket tap	kr	15 743 372
Overført fra overkursfond	kr	(1 100 413)
<u>Avgitt konsernbidrag (etter skatt)</u>	<u>kr</u>	<u>5 392 140</u>
Sum overføringer og disponeringer	kr	20 035 100

Bergen, 21. mars 2022

Simen Lieungh
Styreleder

Jone Torstensen
Styremedlem

Kjetil Gjersdal
Styremedlem/
daglig leder



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 811851302



Deep Sea Drilling Company I AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i NOK 1000	Note	2021	2020
DRIFTSINTEKTER			
Driftsinntekter	2	35 043	131 068
DRIFTSKOSTNADER			
Bareboat-leie	3	-	19 669
Lønnskostnad	4	15 743	52 740
Andre driftskostnader	4, 5	(766)	71 841
Sum andre driftskostnader		14 978	144 250
DRIFTSRESULTAT		20 065	(13 183)
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter	6	1 491	143
Finanskostnader	6	-	(3 354)
Netto finansposter		1 491	(3 212)
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		21 556	(16 394)
Skattekostnad på ordinært resultat	8	1 521	(385)
ÅRSRESULTAT		20 035	(16 009)
Opplysninger om avsetninger til:			
Avgitt konsemdrag (etter skatt)	11	5 392	-
Overført fra overkursfond	11	(1 100)	-
Overført til udekket tap	11	15 743	(15 743)
Overført fra annen egenkapital	11	-	(265)
Sum disponert		20 035	(16 009)



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift fra
OPPLYSNINGSSYSTEMET FOR REGISTRERT



Deep Sea Drilling Company I AS

EIENDELER

Beløp i NOK 1000	Note	31.12.2021	31.12.2020
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	9	8 281	476
Fordringer på selskap i samme konsern	10	49 562	50 809
Andre kortsiktige fordringer		811	39
Sum fordringer		58 654	51 324
Bankinnskudd, kontanter og lignende		26 597	3 407
Sum omløpsmidler		85 251	54 731
SUM EIENDELER		85 251	54 731



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 811851302



EGENKAPITAL OG GJELD

Beløp i NOK 1000	Note	31.12.2021	31.12.2020
EGENKAPITAL			
Innskudd egenkapital			
Aksjekapital (1 000 aksjer à kr 1 000)	11	1 000	1 000
Overkurs	11	15 755	65 489
Annen innskutt kapital	11	-	1 366
Sum innskutt egenkapital		16 755	67 855
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	11	-	(15 743)
Sum opptjent egenkapital		-	(15 743)
Sum egenkapital		16 755	52 112
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 772	346
Betalbar skatt	8	-	-
Skyldig offentlige avgifter		2 787	961
Gjeld til selskap i samme konsern	10	59 415	353
Annen kortsiktig gjeld		4 523	960
Sum kortsiktig gjeld		68 496	2 620
Sum gjeld		68 496	2 620
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		85 251	54 731



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 811851302



Deep Sea Drilling Company I AS

KONTANTSTRØMSANALYSE

Beløp i NOK 1000	Note	2021	2020
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Ordinært resultat før skattekostnad		21 556	(16 394)
Belatte skatter		-	-
Avsetning tap fordringer på selskap i samme konsern	10	(14 643)	14 643
Endring i kundefordringer og leverandørgjeld		(6 378)	85 653
Endring i kortsiktig konsernmellomværende ekskl. konsernbidrag		16 288	(85 951)
Endring i andre tidsavgrensingsposter		4 615	(6 625)
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		21 438	(8 674)
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Netto kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		-	-
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetaling av konsernbidrag		1 752	-
Utbetalinger av konsernbidrag		-	(1 886)
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		1 752	(1 886)
Netto endring i likvider i året		23 189	(10 560)
Kontanter og kontantekvivalenter per 01.01		3 407	13 968
Kontanter og kontantekvivalenter per 31.12		26 597	3 407



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift fra
OPPLYSNINGSSYSTEMET FOR BRØNNØYSUNDR



Deep Sea Drilling Company I AS

Noter til selskapsregnskap 2021

(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, noteopplysninger og kontantstrømoppstilling og er avlagt i samsvar med regnskapslov og god regnskapspraksis i Norge. Norske kroner benyttes som funksjonell og rapporterings valuta i regnskapet.

Selskapet Deep Sea Drilling Company I AS ble stiftet 17. april 2013 ved omdannelse (tidligere Deep Sea Drilling Company KS) etter reglene for skattefri omdannelse og ble gjennomført med skattemessig og regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2013.

Selskapet sin hovedvirksomhet har vært den operasjonelle driften av flyteriggen "Deepsea Bergen". Denne boreenheten ble solgt til et tyrkisk verk for resirkulering i desember 2020. I 2021 har selskapet hatt management av boreenheten West Aquarius som ligger i opplag i Canada.

Selskapet eies 100% av Odfjell Drilling AS. Det ultimate morselskapet er Odfjell Drilling Ltd., som har forretningskontor i Aberdeen, United Kingdom. Konsernregnskapet er tilgjengelig på selskapets hjemmeside www.odfjelldrilling.com.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i annen valuta som er med i resultatregnskapet er omregnet til norske kroner etter gjeldende kurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Inntektsføring

Inntektsføringen skjer i den perioden tjenesten er utført.

Kostnader selskapet pådrar seg og håndterer på vegne av andre uten risiko for selskapet, belastes med påslag for administrasjon. Kostnader og tilhørende inntekter presenteres derfor netto i resultatregnskapet. Påslag for administrasjon presenteres som driftsinntekter.

Operasjonelle leieavtaler

Leiekontrakter hvor ikke det vesentligste av risikoen er overført til leietaker, blir klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leiebetaling er klassifisert som en driftskostnad, og resultatføres over kontraksperioden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende forskjeller som reverseres eller kan reverseres i sin utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Utsatt skatt i nominell verdi.

Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelses- og opplysningsverdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukk nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av fordringer.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontante bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Reklassifisering

Ved reklassifisering av resultat- og balanseposter er resultatet sammenlignet med de tilsvarende.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Utsatt skatt
Kontantstrømoppstilling



Deep Sea Drilling Company I AS

Noter til selskapsregnskap 2021

(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

Note 2 - Driftsinntekter

Driftsinntekter, forretningsområder:	2021	2020
Rater fra operasjoner	-	121 675
Management-tjenester	4 357	-
Utstyr og personell	30 685	1 560
Andre driftsinntekter	2	7 833
Sum	35 043	131 068

Selskapets operasjonssinntekter i 2020 er inntekter fra utleie av bore riggen "Deepsea Bergen" til MOL Norge AS i første kvartal. I 2021 har selskapets inntekter relatert seg til management tjenester til riggen West Aquarius og det geografiske markedet har vært hovedsaklig Canada. I 2020 var det geografiske markedet Nordsjøen. Se også note 12.

Note 3 - Vesentlige leieavtaler

Selskapet har ingen leieavtaler per 31.12.2021.

Note 4 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m

Lønnskostnad	2021	2020
Lønn	1 882	-
Arbeidsgiveravgift	273	-
Pensjonskostnader	89	-
Innleid personell	13 500	52 740
Sum	15 743	52 740

Det har vært en ansatt i 2021, sekundert via Odfjell Drilling AS. I 2020 var det ingen ansatte.

Allt offshore, onshore og teknisk personell leies inn fra de nærstående partene Odfjell Drilling AS og Deep Sea Management AS.

Ytelser til ledende personell

Daglig leder er ansatt i morselskapet Odfjell Drilling AS og lønnes derfra. Kostnadene knyttet til daglig leder inngår i belastningen fra Odfjell Drilling AS.

Styret har ikke mottatt godtgjørelse i 2021 eller 2020.

Det er ikke ytet lån eller stilt garantier til daglig leder, styret eller andre nærstående parter utover spesifisert i note 13.

Kostnader til revisor ekskl mva (tall i hele tusen)	2021	2020
Lovpålagt revisjon	38	68
Sum	38	68



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av regnskapet
QR-kode til regnskapet: [QR-kode til regnskapet](#)



Deep Sea Drilling Company I AS

Noter til selskapsregnskap 2021

(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

Note 5 - Andre driftskostnader

	2021	2020
Innleid utstyr og tjenester	10 812	19 894
Managementtjenester og managementfee, se note 12	-	17 050
Øvrige leiekostnader	88	790
Diverse verktøy og reservedeler	325	11 738
Vedlikehold, reparasjon og inspeksjon av utstyr	156	7 200
Avsetning tap på fordringer, se note 10	(14 643)	14 643
Forsikring	1 507	411
Reisekostnader	860	-
Andre driftskostnader	129	115
Sum	(766)	71 841

Note 6 - Finansinntekter og kostnader

	2021	2020
Finansinntekter		
Renteinntekter	1	143
Netto valutagevinst	1 490	-
Sum finansinntekter	1 491	143

	2021	2020
Valuta		
Valutagevinst	9 602	7 457
Valutatap	(8 112)	(10 786)
Netto valutagevinst / (valutatap)	1 490	(3 329)

	2021	2020
Finanskostnader		
Rentekostnader	-	(6)
Netto valutatap	-	(3 329)
Andre finanskostnader	-	(19)
Sum finanskostnader	-	(3 354)

Note 7 - Finansiell markedsrisiko

Deep Sea Drilling Company I AS ønsker å redusere eksponering for svingninger i valutakursene ved å søke en best mulig balanse mellom innbetalinger og utbetalinger i samme valuta.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av
ÅRSREGNSKAP 2021 FOR 811851302



Deep Sea Drilling Company I AS
Noter til selskapsregnskap 2021
(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

Note 8 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Endring i utsatt skatt	-	(385)
Betalbar skatt	1 521	-
Skattekostnad	1 521	(385)

Betalbar skatt i årest skattekostnad fremkommer slik:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	21 556	(16 394)
Permanente forskjeller	(14 643)	14 643
Endring midlertidig forskjeller	-	-
Grunnlag betalbar skattekostnad	6 913	(1 751)
Nominell skattesats	22 %	22 %
Betalbar skattekostnad	1 521	(385)
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	(1 521)	-
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	-	385
Betalbar skatt balanseført 31.12	-	-

Avstemming fra nominell til faktisk skattesats	2021	2020
Resultat før skattekostnad	21 556	(16 394)
Nominell skattesats	22 %	22 %
Forventet skattekostnad etter nominell skattesats	4 742	(3 607)

Skatteeffekt av følgende poster:	2021	2020
Ikke fradragsberettigede kostnader og skattepliktige inntekter	(3 221)	3 221
Skattekostnad	1 521	(385)
Effektiv skattesats	7 %	2 %



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av regnskapet
QR-kode til regnskapet: [QR-kode til regnskapet](#)



Deep Sea Drilling Company I AS

Noter til selskapsregnskap 2021

(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

Note 9 - Kundefordringer og andre kortsiktige fordringer

Kundefordringer	2021	2020
Kundefordringer	3 924	365
Opplyente, ikke fakturerte inntekter	4 357	111
Avsetning tap på krav	-	-
Sum	8 281	476

Det er resultatført kr 0 i konstaterte tap i 2021 knyttet til kundefordringer.

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern m.v

Fordringer og gjeld mellom konsernselskaper knytter seg til den løpende drift og konsernbidrag. Konsernmellomværende er gjengitt på egne linjer i balansen

	Fordringer	Gjeld	Fordringer	Gjeld
	2021	2021	2020	2020
Kortsiktig				
Odjfell Drilling AS, inkludert konsernbidrag	49 562	59 249	49 701	-
Deep Sea Management AS	-	13	-	353
Odjfell Invest AS	-	-	41	-
Odjfell Drilling Technology AS	-	153	-	-
Deep Sea Drilling Company AS	-	-	1 067	-
Sum kortsiktig konsernmellomværende	49 562	59 415	50 809	353

I kortsiktig gjeld inngår konsernbidrag på kr 56 913 000 pr 31.12.2021.

I 2020 hadde selskapet også en fordring mot Odjfell Rig II Ltd på kr 14 642 802 som i sin helhet var avsatt til tap. Fordringen er innfridd i 2021.

Note 11 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon / Egenkapital

Aksjekapital i selskapet består pr 31.12.21 av 1 000 Aksjer à kr 1 000. Total NOK 1 000 000.

Eierstruktur

Navn	Aksjer	Eierandel	Andel
Odjfell Drilling AS	1 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	1 000	100 %	100 %

Alle aksjer i selskapet tilhører samme aksjeklasse, og har like stemmerettigheter

	Aksjekapita	Overkurs	Annen innskutt kapital	Udekket tap	Sum
Egenkapital 31.12.2020	1 000	65 489	1 366	(15 743)	52 112
Årets resultat	-	(1 100)	-	21 136	20 035
Avgitt konsernbidrag uten skattemessig effekt	-	(48 634)	(1 366)	-	(50 000)
Avgitt konsernbidrag (etter skatt)	-	-	-	(5 392)	(5 392)
Egenkapital 31.12.2021	1 000	15 754	-	-	16 755



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av
REGNSKAPSDOKUMENTER FOR 2021



Deep Sea Drilling Company I AS

Noter til selskapsregnskap 2021

(alle tall er i hele tusen hvis intet annet er angitt)

Note 12 - Nærstående transaksjoner (vesentlige transaksjoner over 5 MNOK)

Selskapet har hatt flere forskjellige transaksjoner med nærstående parter. Alle transaksjoner er foretatt som del av den ordinære virksomheten og til markedspriser.

Avtalene om personell dekker alle kostnader knyttet til personell.

Selskapet administreres av Odfjell Drilling AS. Selskapet har i deler av 2020 hatt en bareboat avtale med konsernselskapet Odfjell Rig II Ltd. I 2020 ble det inngått en administrasjonsavtale som blant annet innebærer at Deep Sea Drilling Company I AS har foretatt innkjøp som skal belastes Odfjell Rig II Ltd. Dette som følge av beslutning om resirkulering av boreriggen og aktivitet i forbindelse med dette. Innkjøpene relaterer seg til kostnader som etter administrasjonsavtalen skal belastes Odfjell Rig II Ltd uten risiko for selskapet. Kostnader og tilhørende inntekter presenteres derfor netto i resultatregnskapet. I 2021 ble det solgt utstyr fra riggen, derav en negativ inntekt som følge av dette administrasjons avtalen. Videre har selskapet leid inn administrative tjenester, offshorepersonell, ingeniørtjenester, borerør og annet løst boreutstyr av andre selskaper i Odfjell Drilling konsernet.

Inntekt fra nærstående parter			-	
Type transaksjon	Nærstående part	Tilknytning	Beløp 2021	Beløp 2020
Stacking Hire Agreement	Odfjell Rig II Ltd	Konsernselskap	(6 274)	4 036
Salg av utstyr	Odfjell Invest AS	Konsernselskap	120	-
Salg av utstyr	Odfjell Invest II AS	Konsernselskap	392	-
Sum			(5 762)	4 036

Kjøp/kostnad fra nærstående parter

Type transaksjon	Nærstående part	Tilknytning	Beløp 2021	Beløp 2020
Bareboat leie	Odfjell Rig II Ltd	Konsernselskap	-	19 669
Management tjenester	Odfjell Drilling AS	Mørselskap	-	17 811
Innleie personell onshore	Odfjell Drilling AS	Mørselskap	15 564	-
Innleie personell offshore	Deep Sea Management AS	Konsernselskap	170	53 882
Ingeniør tjenester	Odfjell Drilling Technology AS	Konsernselskap	1 014	-
Sum			16 747	91 362

Note 13 - Garantistillelse

Odfjell Drilling AS har fellesregistrering knyttet til merverdiavgift i Norge. Selskapet inngår i denne fellesregistreringen og er således solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift i Norge.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Utskrift av regnskapet
QR-kode til regnskapet: [QR-kode til regnskapet](#)



KPMG AS
Kanalveien 11
Postboks 4 Kristianborg
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Fax
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Deep Sea Drilling Company I AS
